

ÅRSREDOVISNING

för

Vidkärrs Måleri & Entreprenad AB

Org.nr. 556854-6005

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Karlsson, Styrelseledamot
2024-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver måleri och entreprenadarbeten inom måleri och byggnation.

Företagets säte är Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Branschen har generellt sett en nedgång under året, vilket har inneburit att företaget inte har fått in ordrar i samma utsträckning som tidigare och att omsättningen därmed har minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 074 983	4 793 587	4 085 798	3 866 957
Resultat efter finansiella poster	-306 384	449 551	-195 015	388 834
Soliditet (%)	36,47	48,93	34,78	47,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	174 010	364 737	588 747
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		364 737	-364 737	0
Årets resultat			-306 384	-306 384
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>438 747</u>	<u>-306 384</u>	<u>182 363</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	438 747
Årets resultat	<u>-306 384</u>
	132 363

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>132 363</u>
-------------------------	----------------

132 363 Sida 2 av 7

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 074 983	4 793 587
Övriga rörelseintäkter		106 473	74 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 181 456</u>	<u>4 868 407</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-482 144	-175 979
Handelsvaror		-366 031	-536 247
Övriga externa kostnader		-720 410	-785 449
Personalkostnader	2	-1 904 857	-2 900 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-14 361</u>	<u>-20 237</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 487 803</u>	<u>-4 418 196</u>
Rörelseresultat		-306 347	450 211
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-96</u>	<u>-735</u>
Summa finansiella poster		<u>-37</u>	<u>-660</u>
Resultat efter finansiella poster		-306 384	449 551
Resultat före skatt		-306 384	449 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-84 814
Årets resultat		<u>-306 384</u>	<u>364 737</u>

Vidkärrs Måleri & Entreprenad AB

Org.nr. 556854-6005

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	2 779
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 545	37 917
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>44 545</u>	<u>40 696</u>
Summa anläggningstillgångar		44 545	40 696
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 389	587 568
Övriga fordringar		129 140	153 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 778	70 523
Summa kortfristiga fordringar		<u>317 307</u>	<u>811 355</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 146	351 064
Summa kassa och bank		<u>138 146</u>	<u>351 064</u>
Summa omsättningstillgångar		455 453	1 162 419
SUMMA TILLGÅNGAR		499 998	1 203 115

Vidkärrs Måleri & Entreprenad AB

Org.nr. 556854-6005

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		438 747	174 010
Årets resultat		-306 384	364 737
Summa fritt eget kapital		<u>132 363</u>	<u>538 747</u>
Summa eget kapital		182 363	588 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 950	154 974
Skatteskulder		0	26 435
Övriga skulder		95 120	58 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 565	374 605
Summa kortfristiga skulder		<u>317 635</u>	<u>614 368</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		499 998	1 203 115

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 245	32 245
	Utgående anskaffningsvärden	32 245	32 245
	Ingående avskrivningar	-29 466	-26 687
	Årets avskrivningar	-2 779	-2 779
	Utgående avskrivningar	-32 245	-29 466
	Redovisat värde	0	2 779

Vidkärrs Måleri & Entreprenad AB

Org.nr. 556854-6005

Not 4	Inventarier, verktyg och bilar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	146 464	146 464
	Inköp	26 727	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-21 294</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	151 897	146 464
	Ingående avskrivningar	-108 547	-91 089
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	12 777	0
	Årets avskrivningar	<u>-11 582</u>	<u>-17 458</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-107 352</u>	<u>-108 547</u>
	Redovisat värde	44 545	37 917

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Partille

Henrik Karlsson

Henrik Karlsson

2024-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 april 2024.

Per Lennart Claesson

Per Lennart Claesson

Auktoriserad revisor
